
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №141 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

Н А К А З 

  

 

01.09.2023                                                м. Кривий Ріг                                  № 57-к/тр  

                                                       

Про проведення атестації  педагогічних працівників  

та затвердження складу атестаційної комісії І рівня  

КЗДО КТ №141 КМР у  2023/2024 навчальному році 

 

         На виконання Типового положення про атестацію педагогічних працівників (далі-

Типове положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 

вересня 2022 року №805 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 

року за №1649/38985, наказу департаменту освіти і науки виконкому Криворізької міської 

ради від 31.08.2023 №267 «Про проведення атестації педагогічних працівників закладів 

освіти міста Кривого Рогу у 2024 році», з метою  підвищення якості роботи педагогічних 

працівників, визначення фактичного рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, 

забезпечення ефективності освітнього процесу, наказу відділу освіти виконкому 

Інгулецької районної у місті ради  від 01.09.2023 року № 129-к/тр «Про склад атестаційної 

комісії ІІ рівня щодо проведення атестації керівних кадрів, інших педагогічних 

працівників закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти району  у  

2023/2024 навчальному році»                      

             Н А К А З У Ю: 

                            

1. Створити та затвердити на 2023/2024 навчальний рік склад атестаційної комісії І       

    рівня КЗДО КТ №141 КМР щодо атестації педагогічних працівників:                             

 Мельничук Олександра Іванівна, директор  голова атестаційної комісії. 

 Куряча Лідія Олексіївна, вихователь, голова ПК, заступник голови атестаційної 

комісії. 

  Дмитрова Тетяна Іванівна, вихователь, член атестаційної комісії. 

  Шушко Ліна Сергіївна, вихователь,  член атестаційної комісії. 

  Дімченко Ніна Миколаївна, член атестаційної комісії. 

  Переверзєва Анна Володимирівна,  головний спеціаліст,  член атестаційної комісії. 

  Шумійчук Катерина Миколаївна,  методист- куратор, член атестаційної комісії. 

  Андріюц Лідія Олександрівна, вихователь-методист,  секретар атестаційної    

комісії.                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                             До 20.10.2023 р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2. Атестаційній комісії здійснити вивчення педагогічної діяльності педагогічних 

працівників, які атестуються  у 2023/2024 навчальному році, у період з 20 жовтня 

2023 року по 13 березня 2024 року. 



3. Атестаційній  комісії забезпечити проведення атестації згідно зі списками, 

складеними та поданими до атестаційної комісії ІІ рівня до 10 жовтня 2023 року. 

4. Атестаційній комісії  розглянути та затвердити наказом списки педагогічних      

    працівників, які атестуються у 2023/2024 навчальному році, відповідно до наданих  

    заяв до 10 жовтня 2023 року. 

5. Атестацію  педагогічних працівників  ЗДО №141  провести у такі строки:  з  20 

березня по 31 березня 2024  року. 

6.   Атестаційній комісії І рівня  на підставі прийнятих рішень щодо  педагогічних  

      працівників   ЗДО №141,  протягом 3 днів після засідання видати підсумковий  

      наказ за результатами атестації.  

7. Атестаційній комісії  І рівня забезпечити своєчасне оформлення, видачу  

атестаційних листів особам, які атестовані, та їх ознайомлення з відповідним 

наказом за результатами атестації. 

8. Розглянути документи педагогічних працівників закладів освіти, які атестуються,  

перевірити їхню достовірність, дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу І 

Положення про атестацію педагогічних працівників, а також оцінити професійні 

компетентності педагогічного працівника з урахуванням його посадових 

обов’язків і вимог професійного стандарту (за наявності).  

 

9. Провести атестацію педагогічних працівників КЗДО КТ №141 КМР всебічності,           

систематичності, колегіальності, доступності, гласності, морального і 

матеріального заохочення, виконання заходів визначених в наказі управління 

освіти та науки, щодо організації та проведення атестації педагогічних кадрів в 

2023-2024 р. 

                                                  До 31 березня 2024 року. 

10. Охопити систематичною атестацією педагогічних працівників в 2024 р., які             

      проходили      попередню атестацію в 2019 р.,  педагогічних працівників: 

                  1.Тимченко Олену Миколаївну, вчителя-логопеда. 

2. Лисову Ольгу Андріївну, вихователя спец. групи. 

3. Устиченко Валентину Анатоліївну, вчителя-дефектолога. 

4. Куліш Любов Сергіївну, вихователя спец.групи.  

                  5. Махецьку Галину Григорівну, вихователя спец.групи. 

                  6. Юхименко Юлію Володимирівну, вихователя спец.групи. 

 7. Власенко Людмилу Олександрівну, вихователя спец.групи. 

 

    11.  Провести підсумкове засідання атестаційної комісії закладу 31  березня 2024 року. 

    12.  Атестаційній комісії надати секретарю атестаційної комісії відділу освіти  

          виконкому   Інгулецької  районної у місті ради, головному спеціалісту Переверзєвій  

          А.В. підсумковий  наказ про проведення атестації, підсумковий протокол засідання  

         атестаційної комісії, списки     педагогів, що мають  педагогічне  звання, цифровий  

         звіт про наслідки атестації,  інформацію   про   результативність   роботи   педагогів. 

                                                                                                     До 31.03.2024 р.   

    13.   За результатами атестації протягом п’яти днів видати відповідні накази про     

           встановлення  тарифних розрядів, присвоєння кваліфікаційних категорій,  

           педагогічних звань, про  відповідність раніше присвоєним тарифним розрядам,  

           кваліфікаційним категоріям та надати їх  для бухгалтерії відділу освіти для  

           встановлення  тарифних розрядів, підвищення посадових   окладів за педагогічні  

           звання.                                                                                

                                                                                                    До 01.04.2024 р. 



14.   Підсумкове засідання атестаційної комісії І рівня  провести 31 березня 2024 р. 

      15. Атестаційній комісії І рівня завершити вивчення педагогічної діяльності осіб, що     

       атестуються, 13 березня 2024 року та ознайомити педагогічних працівників з       

       атестаційними характеристиками під підпис не пізніше як за 10 днів до проведення  

       атестації. 

16.  Координацію  роботи за  виконанням цього наказу покласти на Андріюц Л.О.,  

       вихователя- методиста. 

 17. Контроль щодо  виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

                 Директор                                     Олександра МЕЛЬНИЧУК 

                                                                                                                            

 

   

 З наказом ознайомлені: 

1.Тимченко Олена Миколаївна, вчителя-логопеда _____________________________ 

2. Лисова Ольга Андріївна, вихователь спец. групи ____________________________ 

3. Устиченко Валентина Анатоліївна, вчителя-дефектолога______________________ 

4. Куліш Любов Сергіївна, вихователя спец.групи _____________________________ 

5. Махецька Галина Григорівна, вихователя спец.групи_________________________ 

 6. Юхименко Юлія Володимирівна, вихователя спец.групи_____________________ 

7. Власенко Людмила Олександрівна, практичного психолога___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


